
Petřkovice, Ostrava
Část obce: Ostrava Kraj: Moravskoslezský

Okres: Ostrava-město Správní obvod: Ostrava

GPS souřadnice: 49.874976N, 18.258849E První pís. zmínka: 1377 (647 let) Počet obyvatel: 3 258

PSČ: 725 29 Adresa URL: www.petrkovice.eu

Počet obyvatel obce Petřkovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

235 1 339 246 1 438 3 258

Historie počtu obyvatel obce Petřkovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 235 1 339 246 1 438 8 3 258
1.1.2023 242 1 326 245 1 437 5 3 250
1.1.2022 250 1 304 247 1 444 44 3 245
1.1.2021 249 1 291 245 1 416 -31 3 201
1.1.2020 251 1 306 236 1 439 9 3 232
1.1.2019 238 1 313 231 1 441 62 3 223
1.1.2018 233 1 288 225 1 415 23 3 161
1.1.2017 225 1 282 218 1 413 22 3 138
1.1.2016 210 1 283 212 1 411 23 3 116
1.1.2015 200 1 274 213 1 406 -14 3 093
1.1.2014 198 1 284 216 1 409 5 3 107
1.1.2013 199 1 298 212 1 393 3 102
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